貴公告に対 し、入札及び契約心得、契約条項等承諾の上、下記のとおり提出致 します。

・■

ノハヽ 札 書

印

契約担当官

航空自衛隊第 4航空団

会計隊長 市野 広幸 殿

住   所

会 社 名

代 表 者 名

納   期 令和5年 2月 10日 納  地 航空自衛隊松島基地

品 名 (件 名 ) 規  格 単位 数 量 単 価 金  額 備 考

デジタルカメラ 外 47

品目

以下余白

二上
口 :

(消費税及び地方消費税は含んでおりません)V
古入  本L 金  額

No.1

内   訳   書

B4庁備K
W90-1

B4庁備K
W90-2

B4庁備L

A90-3

B4庁備 L

A90-4

B4庁備L

A90-5

B4庁備 L

F90-6

B4庁備 L

F90-7

B4庁備L

L90-8

B4庁備 L

M90-9

B4庁備 L

M90-1
0

B4庁備L

P90-1
1

B4情処K

W95-9

B4各修L

N97-4

B4施庁 L

N99-1

B4施庁L

N100-
1

B4営備K

W101-
1

B4営備 L

A101-
2

No 品名 (件名) 規 格 単位 数量 単価 金 額 備考

EA759GA-181D ソニー

デジタルカメラ
G-7BK リコー

又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。 )

ム
ロ

PX― S5010 EPSONインクジェットプリ

ンター TR153 キャノン

又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

ム
ロ

EA759GC-41 パナソニック

ビデオカメラ
HDR― CX470 B ソニ

又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

ム
ロ

PIXUSTS5430WH キヤノン
ム
ロ

インクジェットプリ

ンター EW― M1530F EPSON
も

は同等以上の

の (他社の製

を含む。)

DR― C22511 キャノン

スキャナー

Scan Snap iX500 富士通

は同等以上の

もの (他社の製

品を合む。)

ム
ロ

FX― XP140SB 富士フィルム
防水防塵対応型デジ

タルカメラ EA759GA-1581)PENTAX

又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

ム
ロ

EP-306 EPSONインクジェットプリ

ンター iX6830 Canon

又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

ム
ロ

DR― C22511 キヤノン

スキャナー

DS-970 エプソン

又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

ム
ロ

HDR― CX470 BC ソニー

ビデオカメラ
HC―W590MS― T ノヾナソニック

又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

ム
ロ

EA763AC-301 キングジム 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

個10 翻訳機

FX― XP140SB 富士フィルム

G-700R リコー

又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。 )

個11 防水デジタルカメラ

ILD― C27FHDS― B アイリスオーヤマ
又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

ム
ロ

LCD― AH271EDB― A l・ 0データ機器

12 ディスプレイ

TH5721l TOTO
個 10規格指定13 リチウム電池

ILD― A21FHD― B アイリスオーヤマ
ム
ロ

又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )GH― LCW22L― BK グリーンハウス
14 ディスプレイ

lHDMI― PSA15B l. 5M アイリス

オーヤマ
本

は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)DLC― HJ15B l. 5M ソニー

ケープル15

EA763AX-57A アイリスオーヤマ 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。 )

ム
ロ

F― YHUX200-S パナソニック
16 除湿器

IJC― H65 アイリスオーヤマ
ム
ロ

は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)EA763AY-58A 日立

17 除湿器

小計

1

1

No.2

内   訳   書

B4営備 L

C101-
3

B4営備L

C101-
4

B4営備L

M101-
6

B4営 備 L

P101-

7

B4営備 L

P101-
8

B4営備L

R101-
9

B4営備L

T101-
10

B4営備L

T101-
11

Q4営備K
W102-
2

Q4営備K

W102-
3

Q4営備 L

C102-
4

Q4営備L

H102-
5

Q4営備L

M102-
7

Q4営備L

M102-
8

Q4営備L

R102-
10

Q4営備L

U102-
13

B4営維L

M103-
1

No. 品名 (件名) 規 格 単位 数 量 単価 金額 備考

18 サーキュレーター

EA763FB-9 アイリスオーヤマ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

2
KJ-4998W ツインパードエ業

19 エアータオル
JT― MC150J― W 三菱 又 は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。 )

1

FJ― T09F3-W パナソニック

20 除湿器

IJD― K80 アイリスオーヤマ 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。 )

2
EA763AY-83 ナカトミ

21 洗濯機

IAW― T501 アイリスオーヤマ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

1

EA763Y-22F パナソニック

22 除湿器

IJC― H65 アイリスオーヤマ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

1

EA763AY-58A 日立

23 除湿器

IJD― K80 アイリスオーヤマ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

1

EA763AY-58A 日立

24 除湿機

MJ― M100SX― W 三菱電機 又 は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

3
EA763AD-78 アイリスオーヤマ

25 扇風機

NF-41L2LJ スイデン 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

3
LFD-306L アイリスオーヤマ

26 アイロン

EA763AN-61A 日立 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

個 7

SI-31lL シュアー

27 電子レンジ

EA763AM-41D アイリスオーヤマ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を合む。 )

1

NE― FL100-W Panasonic

28 ボット

PIE― A500K TIGER 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

1

CV― RA50-XA 象印

29 電気ボ ッ ト

CD― WY30-HA  3L 象印 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

1

NC― BJ304-C 3L パナソニック

30 電動 クリーナー

EAl15SA-71 アイリスオーヤマ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

1

31 テレビ

32S24 レグザ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

1

32S5200A TCL

32 テレビ

40S22 40V型  REGZA 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

1
EA763AA-122A 40V型  アイリス

オーヤマ

33 電気掃除機

SCD-141P― B アイリスオーヤマ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

1

CL106FDSHW マキタ

34 掃除機用パッテリー

BY-5SB シヤープ

規格指定 個 2

小計

No.3

内   訳   書

B4営 維 L

M103-

2

B4営維L

M103-
3

B4営 維 L

M103-

4

B4訓備 L

A107-
2

B4通維L

Al17-
24

B4通維L

Al17-
31

B4通 維 L

Ml17-

47

B4通維L

Mil 1 7-

49

B4通維L

Pl17-
56

B4通維 L

Pl17-
57

B4通維L

Rl17-
66

B4雑消B

V122-
6

B4雑運 L

P125-
57

B4雑運 L

P125-
58

No 品名 (件名) 規 格 単位 数 量 単価 金 額 備考

35 掃除機用 フィル タ

2173370535 シャープ

規格指定 個 3

36 集じんフィルター

EPF― HV1000H 日立

規格指定 個 2

37 脱臭フィルター

EPF― KV10001)日 立

規格指定 個 2

38 CDブ レイヤー

ZS― S40 W ソニー 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

2
EA763BB-76 TOSHIBA

39 ディスプレイ

GH― LCW22L― BK ;グ リーンノ`ウス 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

18
LCD― AH221EDB― A I・ 0データ機器

40 i.i zrv,l ^, v F

PCA― DPSS508BK エレコム 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

5
MR― LC804BK

41 カメ ラ用三脚

GX7500 SLIK 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

個 1

HK-835B ハクパ写真産業

42 ディスプレイ

241B8QJEB/11 フィリップス 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

3
XUB2493HS― B4 イイヤマ

43 カメラ用三脚

GX7500 SLIK 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

個 1

HK-835B ノ`クバ写真産業

44 小型デ ィスプレイ

LCD― L221F― BK NEC 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

6
LCD― AH221EDB― A I・ ODATA

45 i.tz7v4
LCD― AH241EDB― A I・ 0データ機器 又は同等以上の

もの (他社の製

品を合む。 )

1

GH― L CVV2 4 L― BK グリーンノ`ウス

46 ガ ス コンロ

S-1020 EPIgas 又 は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

個 10
SOD-331 PAT SOTO

47 リチウム電池

2CR5C(B)N 富士通 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

個 2
2CR5-lBP マクセル

48 リチウムコイン電池

CR2477 パナソニック 又は同等以上の

もの (他社 の製

品を含む。)

個 3

以下余 白

小計

計